2017 年 8 月 8 日

損害保険車物通信講座 A コース 受講者各位

一般社団法人  日本損害保険協会

損害ｻｰﾋﾞｽ企画部試験･医研ｾﾝﾀｰｸﾞﾙｰﾌ  ゚

修了テスト訂正とお詫び

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。また本年度、損害保険車物

通信講座を受講いただき誠にありがとうございます。

8 月 1 日より開講の損害保険車物通信講座 A コースの「修了テスト問題」に誤りのあるこ

とが判明しました。

つきましては、下記の正誤表をお確かめのうえ、ご訂正くださいますようお願い申し上げ

ます。

ご迷惑お掛けいたしましたこと深くお詫び申し上げます。

敬 具

記

【正誤表】

修了テスト問題（冊子） 誤 正

A-3

自動車の修理

p．10

問題 7 ＜解答群＞
G．工業用ドライヤ G．ヒータガン

A-4

自動車の塗装

p.7

問題 4 ＜解答群＞
F．防毒マスク F．アジテータカバー

以 上

本件に係るお問合先： 株式会社自研センター 研修部（担当：日吉、鈴木）

電話 047-328-9113